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1./ A Szatmári Kistérségi  Családsegítő és Gyermekjóléti  Szolgálat Györtelek  
Társulási megállapodásának módosítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

2./ A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti  Szolgálat Györtelek
alapító okiratának módosítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

3./  A  Szatmári  Kistérségi   Családsegítő  és  Gyermekjóléti   Szolgálat  beszámolójának
elfogadása a 2012. évi gyermekvédelmi tevékenységről
Előadó: Szabó Béla polgármester

4./ Ököritófülpös Község Önkormányzat közbeszerzési tervének elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester

5./ Horgászati szabályzat elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester

6./ Egyebek

Ököritófülpös, 2013. június 11.

Tisztelettel:
  Szabó Béla 

       polgármester

/: Szabó Béla :/ /:Soltész Ferenc Dávid :/
   polgármester   jegyző



JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 
11-én tartott NYÍLT ülésének:

Az ülés helye: Ököritófülpösi Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 

Jelen vannak :
Szabó Béla polgármester
Kajus László
Kiss László
Tarcali Gyuláné
Kukucskáné Laboncz Márta

Tanácskozási joggal megjelent  :   Soltész Ferenc Dávid jegyző
                               

Szabó Béla polgármester köszönti  a megjelenteket.  Megállapítja,  hogy a képviselő-testület
határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 5 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja.

Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokkal 
egyetértenek, vagy van-e más javaslat? 

Ököritófülpös Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi pontot 
elfogadta.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kajus Lászlót és Kiss Lászlót javasolja.
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők személyét egyhangúlag elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítők Kajus László és Kiss László.

1./ A Szatmári Kistérségi  Családsegítő és Gyermekjóléti  Szolgálat Györtelek  
Társulási megállapodásának módosítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Már több alkalommal szavaztunk társulási megállapodások 
módosításáról, amit a törvényi változások miatt kell megtenni. Lényeges változás, hogy a 
társulások jogi személyiségűvé válnak, és a társulási tanács veszi át a jogköröket a 
képviselő-testületektől. Ugyanezt kell megszavaznunk a Szatmári Kistérségi Családsegítő és 
Gyermekjóléti Szolgálat Györtelek társulás vonatkozásában is. Az előterjesztés kiment, ami a 
jogszabályi előírásoknak megfelelően módosítja a társulási megállapodás. Van-e kérdés? 
Amennyiben nincs, szavazzunk. Aki egyetért a Szatmári Kistérségi Családsegítő és 
Gyermekjóléti Szolgálat Györtelek Társulás társulási megállapodásának módosításának 
elfogadásával, az kérem, kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozta a következő határozatot:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

56/2013.(VI.11.)Kt.
Határozata
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Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szatmári  Kistérségi  és
Családsegítő Szolgálat Társulás Györtelek társulási megállapodásának felülvizsgálata  alapján
az alábbiak  szerint  jóváhagyja,  módosítja  a  társulási  megállapodást  a  Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezéseire figyelemmel:

1./  A társulási megállapodás kiegészül a következő bevezető résszel:

„    Az önkormányzatok a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 87.§-a,  valamint, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.
XXXI. törvény és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény
alapján a hatékonyabb,  szakszerűbb és költséghatékonyabb működés érdekében a 6.) pont
szerinti gyermekjóléti és szociális feladatok közös megszervezésében állapodnak meg.
 Ebből  a  célból  jelen  megállapodás  alapjául  szolgáló,  2008.  évben  kelt  társuláai
megállapodással intézményi társulást hoztak létre 2008. évben. 
Az  önkormányzatok a korábban hatályos  törvények  alapján létrehozott,  létező  és  működő
Szatmári  Kistérségi  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat  Társulás  társulási
megállapodását a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.  törvény
hatályba  lépése  miatt  felülvizsgálták,  és  ennek  eredményeképpen  a  társulást  az  alábbiak
szerint működtetik tovább:”

2./ A társulási megállapodás 1.2.,3.,4.,5.,6,7.,8.9.,10.,11.12.,13.,14.,15.,16. pontjai helyébe a
következő rendelkezések, pontok lépnek:
„         

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS
-egységes szerkezetben-

Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 
Társulás Győrtelek

amely létrejött a jelen megállapodást aláíró települési önkormányzatok képviselő-testületei (a
továbbiakban: önkormányzatok) között az alábbiak szerint:

Az önkormányzatok a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 87.§-a,  valamint, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.
XXXI. törvény és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény
alapján a hatékonyabb,  szakszerűbb és költséghatékonyabb működés érdekében a 6.)  pont
szerinti gyermekjóléti és szociális feladatok közös megszervezésében állapodnak meg.
 Ebből  a  célból  jelen  megállapodás  alapjául  szolgáló,  2008.  évben  kelt  társuláai
megállapodással intézményi társulást hoztak létre 2008. évben. 
Az önkormányzatok a  korábban hatályos  törvények alapján  létrehozott,  létező  és  működő
Szatmári  Kistérségi  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat  Társulás  társulási
megállapodását  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.
törvény  hatályba  lépése  miatt  felülvizsgálták,  és  ennek  eredményeképpen  a  társulást  az
alábbiak szerint működtetik tovább:

1.) A Társulás:

a.) elnevezése: Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 
Társulás Győrtelek (a továbbiakban: Társulás)

b.) székhelye: 4752 Győrtelek, Kossuth u.19.
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2.) A társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője: 

- Győrtelek (4752 Győrtelek, Kossuth u. 47.) Halmi József polgármester
- Fülpösdaróc (4753 Fülpösdaróc, Fő u. 48.) Kovács Csaba polgármester
- Kocsord (4751 Kocsord, Szent István u. 13.) dr. Barkaszi Sándor polgármester
- Ököritófülpös (4755 Ököritófülpös, Kossuth u. 108.) Szabó Béla polgármester
- Rápolt (4756 Rápolt, Fő tér 12.) Petri István polgármester
- Géberjén (4754 Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a.) Máténé Vincze Andrea polgármester

2/B.) A társulás döntéshozó szerve a társulási tanács, amelynek tagjai a társulásban résztvevő
önkormányzatok képviselő-testületei  által  delegált  polgármesterek.  A tagok egyenlő számú
szavazattal  rendelkeznek.  A polgármester  akadályoztatása  esetén  a  képviselő-testület  által
delegált képviselő  vesz részt a társulási tanács ülésén.

3.) A Társuláshoz tartozó települések lakosságszáma:

- Győrtelek 1736 fő
- Kocsord 2988 fő
- Ököritófülpös 1895 fő
- Rápolt 163 fő
- Géberjén 549 fő
- Fülpösdaróc  348 fő

4.) A közös alapítású, fenntartású intézmény neve: 
Szatmári  Kistérségi  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat  Györtelek  (4752  Györtelek,
Kossuth út 19.)

5.)  Az  irányító  szerv  neve:  A  közös  fenntartással,  működtetéssel,  feladat-  és  hatáskör
gyakorlásával kapcsolatos feladat- és hatásköröket a Társulási Tanács gyakorolja.  A társulás
munkaszervezeti feladatait a Györteleki Közös Önkormányzati Hivatal látja el.
Székhelye: Győrtelek Község Önkormányzata, 4752 Győrtelek, Kossuth u.47. 

6.) A Társulás által ellátott feladat- és hatáskörök

Alaptevékenységei:

Családsegítés - 889924
A  családsegítés  célja  a  települési  Önkormányzat  működési  területén  élő  szociális  és
mentálhigiénés  problémák  miatt  veszélyeztetett,  illetve  krízishelyzetbe  került  személyek,
családok életvezetési képességének megőrzése, az ilyen helyzethez vezető okok megelőzése,
valamint a krízishelyzet megszűntetésének elősegítése. 
Ellátási terület: 

- Győrtelek 
- Kocsord 
- Ököritófülpös
- Rápolt
- Géberjén
- Fülpösdaróc települések közigazgatási területe.

Szociális étkeztetés- 889921
Az étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg
étkezéséről  kell  gondoskodni,  akik  azt  önmaguknak,  illetve  önmaguknak  és  eltartottjaik
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részére  tartósan  vagy  átmeneti  jelleggel  nem  képesek  biztosítani.  Étkeztetésben  kell
részesíteni azt az igénylőt, illetve általa eltartottat is, aki kora vagy egészségi állapota miatt
étkezéséről más módon nem képes gondoskodni. 

Ellátási  terület: 
- Győrtelek
- Fülpösdaróc
- Géberjén települések közigazgatási területe.

Gyermekjóléti Szolgáltatás - 889201
Feladata, hogy hozzá kell járulnia a gyermek testi, értelmi, érzelmi és erkölcsi fejlődésének,
jólétének, a családban történő nevelésének elősegítéséhez a veszélyeztetettség megelőzéséhez
és  a  kialakult  veszélyeztetettség  megszűntetéséhez,  valamint  a  gyermek  családból  történő
kiemelésének megelőzéséhez. 
Ellátási  terület: 

- Győrtelek 
- Kocsord 
- Ököritófülpös
- Rápolt
- Géberjén
- Fülpösdaróc települések  közigazgatási területe.

Házi segítségnyújtás - 889922
Házi  segítségnyújtás  keretében  kell  gondoskodni  azokról  az  időskorú  személyekről,  akik
otthonukban  önmaguk  ellátására  saját  erőből  nem képesek,  és  róluk  nem gondoskodnak;
azokról a pszichiátriai betegekről, fogyatékosokról, szenvedélybetegekről, egészségi állapotuk
miatt rászorulókról, valamint azokról a személyekről, akik a rehabilitációt követően a saját
lakókörnyezetükbe visszailleszkedés céljából támogatást igényelnek.
Ellátási terület:

- Győrtelek település közigazgatási területe.

6/A.) Az intézmény telephelyei és az érdeklődők számára nyitva álló helyiségei:

- Családsegítés: Győrtelek, Kossuth u. 19.
                         Kocsord, Rákóczi  u. 2/A.
                          Ököritófülpös, Kossuth u. 30.
                        Rápolt, Fő tér 12.
                         Géberjén, Móricz Zs. 30/a.
                                                Fülpösdaróc, Fő u. 48.

- Étkeztetés: Győrtelek, Kossuth u. 19.
Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a.

                                    Fülpösdaróc, Fő u. 48.

- Házi segítségnyújtás: Győrtelek, Kossuth u. 19.

- Gyermekjóléti szolgáltatás: Győrtelek, Kossuth u. 19.
                                               Kocsord,   Rákóczi  u. 2/A.
                                               Ököritófülpös, Kossuth u. 30.
                                               Rápolt, Fő tér 12.
                                               Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a.
                                               Fülpösdaróc, Fő u. 48.
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7/A.) A  képviselő-testületek  felhatalmazzák Györtelek Község Önkormányzat 
Képviselő-testületét, hogy a  szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. év III. 
törvény 92.§ (1) bekezdése szerinti, a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról rendeletet alkosson, melyet a Szolgálat 
ellátási területén alkalmaz. 

7/B.)  A  képviselő-testületek  felhatalmazzák  Györtelek  Község  Önkormányzat
Képviselő-testületét  a  gyermekek  védelméről  és  a  gyámügyi  igazgatásról  szóló  1997.  évi
XXXI.  Tv.  29.§.(3)  bekezdése  alapján  –  a  személyes  gondoskodást  nyújtó  gyermekjóléti
ellátásokról, azok formáiról és a fizetendő térítési díjakról szóló rendelet megalkotására.

8.)  A társuló önkormányzatok a  6./  pont szerinti  gyermekjóléti  és szociális  feladat  ellátás
működését  társulásuk  keretén  belül  Győrtelek  székhellyel  szervezik  meg.  A  feladatot  a
Szatmári  Kistérségi  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat  Győrtelek  (4752  Győrtelek,
Kossuth  u.  19.  továbbiakban:  Intézmény)  látja  el.  (Az  Intézmény  jogutódja  a  Győrtelek
község  által  korábban  fenntartott  Gyermekjóléti  és  Családsegítő  Szolgálat  elnevezésű
intézménynek.)

Az Intézmény dolgozói felett a munkáltatói jogkört az illetékes polgármesterek véleményének
kikérésével az Intézmény vezetője gyakorolja.

9.) A Társulás 2008. január hó 01. napjától határozatlan időre jön létre.

10.) Az Intézmény költségei viselésének aránya és teljesítésének feltételei:

a.) A központi költségvetésből e célra igénybe vehető normatív támogatások igénybevételére
a  Társulási  Tanács  munkaszervezeti  feladatait  ellátó  költségvetési  szervet  irányító
önkormányzat,  a  székhely  önkormányzat:  Györtelek  Község  Önkormányzata  jogosult  a
társulásban részes önkormányzatok után.
Az előre nem tervezhető, rendkívüli működési kiadásokat, amelyeket a Társulásban részt vevő
önkormányzatok központi költségvetési hozzájárulása nem fedez, az önkormányzatok között
lakosságarányosan kerül megosztásra.

b.)  Az  a.)  pontban  rögzített  rendező  elv  alapján  a  tárgyévi  várható  kiadások  tételes
előirányzatait  és azok konkrét finanszírozási  forrásait  a Tárulási  Tanács  Elnöke évente az
Intézmény  költségvetésének  részeként  dolgozza  ki,  s  erről  a  Tárulásban  részes
önkormányzatok  polgármestereivel  tárgyév  január  15-ig  egyeztetést  tart.  Az  egyeztetésen
elfogadott  költségvetést  érintő  megállapodást  a  Társulásban  részes  önkormányzatok
polgármesterei a soron következő testületi ülésen előterjesztik a képviselő-testületek részére. 

c.)  Az  Intézmény  székhelyén  kívül  telephelyeket  működtet.  A  székhely  településen  lévő,
székhely  település  önkormányzat  tulajdonát  képező  ingatlan,  ingó  vagyon  továbbra  is  a
székhely  település  önkormányzatának  tulajdonát   képezi,  továbbra   is  ő   köteles   annak
fenntartásáról  gondoskodni, a  telephelyeken  lévő  telephelyi  önkormányzatok  vagyonát
képező  ingatlan,  ingó  vagyon  továbbra  is   a   telephelyi   önkormányzatok  tulajdonát
képezi, továbbra  is  ők  kötelesek  azok  fenntartásáról  gondoskodni. 

d.) További telephelyi önkormányzatok az Intézmény költségvetéséhez, az általuk részt vett a
6.)  pontban  rögzített  feladatok  tekintetében  -  az  a.)  pontban  rögzített  támogatások
figyelembevételével, amennyiben szükséges azokon felül – a rájuk eső kiadások arányában
kötelesek hozzájárulni.  Amennyiben a további telephelyek vonatkozásában,  az a.) pontban
rögzített rájuk eső támogatásokat figyelembe  véve az Intézmény b.) pontban meghatározott
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költségvetése rájuk eső részében megtakarítás keletkezik, a megtakarítás összegét két egyenlő
részben  tárgyév  március  31-ig,  illetve  szeptember  30-ig  a  Társulási  Tanács  székhely
önkormányzata  részükre átutalja.  Telephelyi  önkormányzatok a  b.)  pontban meghatározott
költségvetésben részükre megállapított, - az Intézmény működéséhez szükséges - hozzájárulás
időarányos összegét tárgyhó 5. napjáig átutalják a Társulási Tanács székhely önkormányzata
részére, annak az OTP. által vezetett 11744041-15443058 számú számlájára. A telephelyeken
felmerülő  adminisztrációs  és  folyó  kiadások  fedezetét  telephelyi  önkormányzatok  saját
költségvetésükben biztosítják.
Amennyiben  a  társult  önkormányzat  a  vállalt  pénzügyi  hozzájárulást  Társulási  Tanács
székhely  önkormányzata   számára  e  pontban  megjelölt  határidőben  nem fizeti  meg  és  a
fennálló tartozás tárgyalás útján történő rendezése a fizetési határidő leteltét követő 30 napon
belül nem vezet eredményre, a Társulási Tanács /székhely önkormányzata/ polgári peres úton
érvényesíti társult önkormányzattal szemben fennálló követelését. 

e.)  A  székhely  önkormányzat  (Györtelek  Község  Önkormányzata)  csak  saját  részére
biztosított a 6.) pontban meghatározott feladat-ellátások teljes költségét maga viseli. 

f.)  A  közös  feladat-  és  hatáskör  gyakorlásával  megbízott  Társulási  Tanács  székhely
önkormányzata,  azaz  Györtelek  Község  Önkormányzata  az  Intézmény  fenntartásához  -  a
társult önkormányzatok után a gyermekjóléti és szociális feladatok  ellátása céljából - igénybe
vett normatívákat az Intézmény működési, személyi, illetve felhalmozási jellegű kifizetéséhez
veheti  igénybe, az más célra nem használható fel.

11.)  A  Társuláshoz  az  a  települési  önkormányzat  csatlakozhat-  a  társulásban  résztvevő
képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott hozzájáruló döntése alapján-
amely 

a)   a  társulás  céljával  egyetért  és  magára  nézve  kötelezőnek  elfogadja  a  jelen
megállapodásban foglaltakat,
b)  hatékonyan  kíván  közreműködni  a  gyermekjóléti  és  szociális  feladatok  törvényes,
eredményes, színvonalas munkavégzésének segítésében,
c)  a  megállapodásban  foglaltak  szerint  vállalja  a  reá  irányadó  pénzügyi  hozzájárulás
megfizetését.

12.) a.) A társuló önkormányzatok megállapodnak abban, hogy az Intézmény működését a
társulási  tanács bármely tagja,  bármely önkormányzat  ellenőrizheti,  amely kiterjed mind a
szakmai, mind pedig egyéb más, a működéssel összefüggő kérdésre. 
Az ellenőrzés  tervezett  időpontjáról  a  közös  feladat-  és  hatáskör  gyakorlásával  megbízott
fenntartót illetve az Intézmény vezetőjét annak megkezdése előtt legalább 15 nappal írásban
értesíteni kell.

b.) A Társulási Tanácsnak az Intézményvezető köteles beszámolni az elvégzett feladatokról, a
biztosított  előirányzat  felhasználásáról.  A társulási  tanács  tagjai  a  képviselő-testületeiknek
kötelesek évente beszámolni  az Intézményvezető beszámolója alapján.  Ezen túlmenően az
Intézmény vezetője  felel  minden olyan jellegű adatszolgáltatásért,  amely az önkormányzat
vagy más szerv munkájához szükséges, az adatvédelmi szabályok értelemszerű alkalmazása
mellett. 

c./ Az Intézmény vezetője az önkormányzatok államháztartási törvény szerinti beszámolási
kötelezettségéhez, továbbá a központi statisztika részére, illetve egyéb más okból a megfelelő
adatszolgáltatás nyújtására is kötelezett.
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d./  Az  Intézmény,  valamint  az  önkormányzatok  közötti  kapcsolattartásért  az  Intézmény
vezetője, az önkormányzatok részéről, pedig a polgármester és a jegyző a felelős.

13.)   A társuláshoz csatlakozni évközben is lehet, abból kiválni naptári év utolsó napjával
lehet,  ha  törvény  vagy  a  tárulási  megállapodás  másként  nem  rendelkezik.  Legalább  hat
hónappal korábban, minősített többséggel kell dönteni a kiválásról, illetve a csatlakozásról.
Erről a társulási tanácsot értesíteni kell.
A társulásban  részt  vevő képviselő-testületek  mindegyikének  minősített  többséggel  hozott
döntése szükséges a társulási megállapodás jóváhagyásához, módosításához vagy a társulás
megszüntetéséhez.

A  Társulás  bármelyik  tagja  kezdeményezheti  azon  tag  kizárását,  amely  a  reá  irányadó
pénzügyi  hozzájárulás  megfizetését  ismételt  felhívás  ellenére  sem  teljesíti  a  megadott
határidőre. 

14.)  A Társulás  megszűnik  a  törvény  erejénél  fogva,  vagy  ha  valamennyi  tag  minősített
többséggel – elhatározza, vagy a bíróság jogerősen kimondta annak megszűnését. 
törvényben szabályozott megszűnési feltétel megvalósult;

15.) A Társulási Megállapodást jogszerűen felmondó taggal, illetve a kizárt taggal, illetve a
Társulás  megszűnése  esetén  valamennyi  taggal  a  kilépés,  a  kizárás,  illetve  a  megszűnés
időpontjához  viszonyított  tételes  költségelszámolással  –  legkésőbb  az  arra  okot  adó
körülmény bekövetkeztét követő 30 napon belül el kell számolni. 

16.) A társuló önkormányzatok megállapodnak abban, hogy jelen társulási megállapodásból
eredő vitás kérdéseiket elsősorban tárgyalás útján rendezik. Amennyiben ezen egyeztetés nem
vezet eredményre, úgy az önkormányzatok vitás ügyeiket együttes testületi ülésen tárgyalják
meg, és csak végső esetben kezdeményeznek bírósági eljárást.

17./  A  megállapodásban  nem  szabályozott  kérdésekre  a  Magyarország  helyi
önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX  törvény,  a  gyermekek  védelméről  és  a
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, valamint a Ptk. szabályai az irányadóak.

18./ Jelen megállapodás mellékletét képezik a társuló önkormányzatok képviselő-testületeinek
e megállapodás jóváhagyásáról szóló határozatai. „

Kelt: Győrtelek, 2013. június 11.

Halmi József
Polgármester

dr. Barkaszi Sándor
polgármester

Szabó Béla polgármester

Győrtelek Kocsord Ököritófülpös

Petri István 
polgármester

Máténé Vincze Andrea
 polgármester

Kovács Csaba
polgármester

Rápolt Géberjén Fülpösdaróc

3./ Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert a módosított, egységes szerkezetben lévő társulási megállapodás aláírására.
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Határidő: Azonnal
Felelős: Szabó Béla polgármester

2./ A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti  Szolgálat Györtelek
alapító okiratának módosítása
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó  Béla  polgármester:  A  társulási  megállapodás  módosítását  az  intézmény  alapító
okiratában is át kell  vezetni.  Az előterjesztés ezzel kapcsolatban is kiment. Van-e kérdés?
Amennyiben  nincs,  szavazzunk.  Aki  egyetért  a  Szatmári  Kistérségi  Családsegítő  és
Gyermekjóléti  Szolgálat  Györtelek alapító  okiratának  módosításával,  az  kérem,
kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozta a következő határozatot:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

57/2013.(VI.11.)Kt.
Határozata

A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek Alapító
okiratának módosításáról

1./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek alapító okiratának alábbi,  „Az 
intézmény elnevezése” részt követő alábbi szövegrésze „Székhelye:  4752  Győrtelek,  
Kossuth  u.133/A”
HELYÉBE A KÖVETKEZŐ SZÖVEGRÉSZT LÉPTETI:

„Székhelye:                                                4752  Győrtelek,  Kossuth  u.19.”  

2./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek alapító okiratának alábbi 
szövegrésze 

„Az intézmény telephelyei és az érdeklődők számára nyitva álló helyiségei:            
- Családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás                                  
telephelyek                                         Győrtelek , Kossuth u.133/A.
                                                  Kocsord,   Rákóczi  u.2/A.                                                
                                                   Ököritófülpös,  Kossuth u.30.
                                                   Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a.
érdeklődők számára nyitva álló helyiségek 
                                                    Rápolt,  Fő tér 12.
                                                    Fülpösdaróc, Fő  u.48.
- Étkeztetés, Győrtelek, Kossuth u. 133/A.
  Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a.
                                                  Fülpösdaróc, Fő u.48.

-Házi segítségnyújtás       Győrtelek, Kossuth u. 133/A.”

HELYÉBE A KÖVETKEZŐ SZÖVEGRÉSZT LÉPTETI:
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„Az intézmény telephelyei és az érdeklődők számára nyitva álló helyiségei: 

Családsegítés:  
 Kocsord,   Rákóczi  u.2/A.                                                                        
                                                                Ököritófülpös,  Kossuth u.30.  
                                                                Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a.  
 Rápolt,  Fő tér 12.
                                                                Fülpösdaróc, Fő  u.48.  

- Étkeztetés:       
 Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a.
                                                                 Fülpösdaróc, Fő u.48.  

-Házi segítségnyújtás :                            Győrtelek, Kossuth u. 19.  

Az intézmény területi irodái és az érdeklődők számára nyitva álló helyiségei: 
Gyermekjóléti szolgáltatás:                                     
 Kocsord,   Rákóczi  u.2/A.                                                                        
                                                   Ököritófülpös,  Kossuth u.30.
                                                   Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a.
 Rápolt,  Fő tér 12.
                                                   Fülpösdaróc, Fő  u.48.”

3./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek alapító okiratának alábbi,  
„A költségvetési szerv besorolása:  Gazdálkodási jogköre alapján: önállóan működő 
költségvetési szerv, amelynek pénzügyi-gazdálkodási feladatait Győrtelek Község 
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 
szerv látja el” 
szövegrésze  HELYÉBE A KÖVETKEZŐ SZÖVEGRÉSZT LÉPTETI:
„A költségvetési szerv besorolása:
Gazdálkodási besorolása alapján: önállóan működő költségvetési szerv, amelynek 
pénzügyi-gazdálkodási feladatait Győrteleki Közös Önkormányzati Hivatal, mint önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szerv látja el.”

4./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek alapító okiratának alábbi 
szövegrésze: 
„Az Irányító szerv neve: A közös fenntartással kapcsolatos feladat- és                                       
hatásköröket Győrtelek  Község  Önkormányzat képviselő-testülete (gesztor önkormányzat) 
gyakorolja” szövegrész, valamint Az alapító és fenntartó szervek meghatározása HELYÉBE 
A KÖVETKEZŐ SZÖVEGRÉSZT LÉPTETI:

„Irányító szerv neve:             A közös fenntartással kapcsolatos feladat- és                                        
hatásköröket a Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa 
gyakorolja. 
Székhelye:  4752 Győrtelek, Kossuth út 47. 

Alapító szerveinek neve:                          
Győrtelek Község Önkormányzat (4752 Győrtelek, Kossuth u.47.)
Kocsord Község Önkormányzat (4751  Kocsord, Szent István u.13.)
Ököritófülpös Község Önkormányzat (4755 Ököritófülpös, Kossuth u.108.)
Rápolt Község Önkormányzat ( 4756  Rápolt, Fő tér 12.)
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Géberjén Község Önkormányzat (4754  Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a.)
Fülpösdaróc Község Önkormányzat (4753 Fülpösdaróc, Fő u.48.) 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETEI

Fenntartó szerveinek neve:  Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Társulás 
Győrtelek (4752  Györtelek, Kossuth út 19.)”

5./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek alapító okiratának alábbi 
szövegrésze:
„Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  Az intézmény vezetőjét a Szociális 
Közlönyben történő nyilvános pályázat útján, Györtelek község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete bízza meg 5 év időtartamra és gyakorolja a munkáltatói jogokat. Az egyéb
munkáltatói jogokat Györtelek község polgármestere gyakorolja.”
HELYÉBE A KÖVETKEZŐ SZÖVEGRÉSZT LÉPTETI:

Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: Az intézmény vezetőjét a Szociális 
Közlönyben történő nyilvános pályázat útján, a Szatmári Kistérségi Családsegítő és 
Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa bízza meg 5 év időtartamra és gyakorolja a 
munkáltatói jogokat. Az egyéb munkáltatói jogokat a Szatmári Kistérségi Családsegítő és 
Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa elnöke gyakorolja

6./  A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek 
egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirata, Módosító okirata e határozat mellékletét képezi.

Határidő: Azonnal
Felelős: Szabó Béla polgármester

3./  A  Szatmári  Kistérségi   Családsegítő  és  Gyermekjóléti   Szolgálat  beszámolójának
elfogadása a 2012. évi gyermekvédelmi tevékenységről
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla  polgármester: A  Szatmári  Kistérségi  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat
2012.  évi gyermekvédelemi  tevékenységéről  szóló  beszámolót  kellene  elfogadnunk.  Az
előterjesztés  kiment,  mindenki  megkapta.  Néhány  adatot  mondanék  a  gyermekvédelem
munkájával kapcsolatban Ököritófülpös vonatkozásában. Alapellátásban 65 fő részesült, 16 fő
volt  védelembe  véve,  átmeneti  nevelésbe  3  fő  volt.  Van-e  kérdés?  Amennyiben  nincs,
szavazzunk. Aki egyetért a beszámoló elfogadásával, az kérem, kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozta a következő határozatot:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

58/2013.(VI.11.)Kt.
Határozata

A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 
2012. évi gyermekvédelmi beszámolójáról

A  Képviselő-testület  a  gyermekvédelmi  beszámolót  a  jegyzőkönyv  melléklete  szerinti
tartalommal elfogadta.
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Felelős: Szabó Béla polgármester
Határidő: Azonnal

4./ Ököritófülpös Község Önkormányzat közbeszerzési tervének elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester
 
Szabó Béla polgármester: A közbeszerzési  tervel  kapcsolatos  előterjesztést  átadom jegyző
úrnak, adja elő.

Soltész  Ferenc  Dávid  jegyző: A  közbeszerzési  tervet  minden  évben  el  kell  fogadnia  a
képviselő-testületnek az adott  évben várható  közbeszerzések  alapulvételével.  Igaz,  hogy a
szennyvízberuházást  tartalmazza  az önkormányzat  költségvetése,  ami közbeszerzés köteles
lenne, viszont valószínűleg ez az idén nem fog már nyerni, ezért nem is kell közbeszerzést
kiírni ezzel kapcsolatban. Ezért készítettem nemleges közbeszerzési tervet.

Szabó Béla polgármester: Köszönöm. Van-e kérdés? Amennyiben nincs, szavazzunk. Aki 
egyetért a közbeszerzési terv nemleges formában történő elfogadásával, az kérem, 
kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az meghozta a következő határozatot:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

59/2013.(V.11.)Kt.
Határozata

Az önkormányzat közbeszerzési tervéről

A Képviselő testület megállapítja, hogy a 2013. évi közbeszerzési terve nemleges.

Határidő: Azonnal
Felelős: Szabó Béla polgármester

5./ Horgászati szabályzat elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester:  Mint tudjátok,  az önkormányzat a startmunkaprogram keretében
kialakított  egy horgásztavat.  Ebből szeretnék valamennyi  bevételt  szerezni.  Ehhez szükség
van  horgászati  szabályzat  elfogadásához,  amit  a  testületnek  kell  elfogadni.  A  tervezetet
megkaptátok, várom a felvetéseket. 

Kiss László: Az lenne az észrevételem, hogy a napi jegy és az éves jegy nincsen arányban
egymással. A napi jegy ára hasonló a környékbeli tavakéhoz képest. Javaslom, hogy emeljük
fel az éves jegy árát 20.000.-Ft-ra. Igazából ez féléves jegy, mivel ez év végéig szól.

Szabó Béla polgármester: Én is úgy gondolom, hogy a 20.000.- Ft reálisabb.

Kukucskáné Laboncz Márta: Én sokallom ezt az összeget. Voltam olyan helyeken, ahol WC, 
büfé is volt.

Szabó Béla polgármester: Parkolót és WC-t már mi is kialakítottunk. Büfét nem ígérhetek.
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Kiss László: Ha az aktuális hal árakkal számolok, 2 db átlagos nemes hal ára minimum 
3.500.-Ft. 

Szabó Béla polgármester: Még a nemes halhoz ráadásul 5 kg egyéb halat is lehet hazavinni. 

Kajus László: Úgy gondolom, hogy nem jó ötlet az, hogy vásárolni is lehet a penzum felett.

Kiss László: Ezt le kellene szabályozni, hogy a kifogott halat azonnal regisztrálni, mérni kell.

Szabó Béla polgármester: A halértékesítéssel én sem értek egyet, viszont harmonizálni kell a 
környékbeli horgásztavak szabályzataival. Bevétel orientáltnak kellene lennie a tónak, mivel 
néhány éven belül önfenntartóvá kellene válni. Lenne egy javaslatom. A halőrök is 
horgászhassanak plusz juttatásként ingyenesen.

Kiss László: Állapítsunk meg heti 1 lehetőséget a halőrök részére, és évi 5 tiszteletjegyet.

Szabó Béla polgármester: Én támogatom. Akkor a tervezetet kérem elfogadni azzal a 
módosítással, hogy az idei évre 20.000.-Ft az éves jegy, a projektben dolgozó közmunkások 
heti 1-szer ingyenesen horgászhatnak. A képviselő-testület tagjai évi 5 tiszteletjegyre 
jogosultak. A halőrök ellenőrzését a képviselő-testület tagjai látják el. Az ellenőrzést legalább 
2 fő képviselő-testületi tag végezheti. Aki egyetért a szabályzat elfogadásával, az kérem 
kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az meghozta a következő határozatot:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

60/2013.(VI.11.)Kt.
Határozata

A képviselő-testület a horgászati szabályzatot a következőképpen hagyja jóvá:

ÖKÖRITÓFÜLPÖS NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT HORGÁSZTAVÁNAK
SZABÁLYZATA

1. A HELYI HORGÁSZREND ÁLTALÁNOS SZABÁLYAI:

1.1 Horgászat: 
• Horgászni kizárólag érvényes napijeggyel, vagy éves területi engedéllyel lehet. 
• Napijegy a Halastó őröknél kapható
• Horgászni napkeltétől- napnyugtáig 5.00-tól- 21.00-ig lehet.
• Éjszakai horgászat nincs!
• Csónakos horgászat nincs!
• Etetés partról!
• Horgászat 2db bottal!
• A területi engedély át nem adható!
• A területen napi fogási naplót biztosítunk, melyet egy-egy fogás után haladéktalanul ki

kell tölteni. 
• A fogási naplót a horgászat végével a halastóőrnek be kell mutatni.

1.2 Kifogható nemes hal mennyiség:

Naponta:
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- Nemes hal 2db
- Vegyes hal 5kg

Évente: 
- 30db nemes hal 

Ha ez kifogásra került újra váltható területi engedély!

1.3. Halvédelem:

• 5 kg-ot meghaladó ponty el nem vihető, megfogás után azonnal visszaengedendő!
• Méreten aluli nemes hal el nem vihető!
• Méreten felüli Amur-Harcsa elvihető 5 kg felett is, minden más az állami horgászrend 

szerint.
• Telepítés után 5 nap horgászati tilalom van.

2.A HORGÁSZTERÜLET ÁLTALÁNOS RENDJE:

2.1. Általános szabályok:

• A horgász köteles jelen szabályzatot elolvasni, a benne foglaltakat elfogadni és 
betartani. Ennek tényét a horgászat első ízben történő megkezdésekor a halastóőrnél 
aláírásával igazolja. 

• A horgászok kötelesek elősegíteni a halastó őrök munkáját, és az ellenőrzés során 
kötelesek együttműködni az őrökkel! Amennyiben ennek nem tesznek eleget, tőlük a 
területi engedély, illetve napijegy azonnal bevonható.

• A horgász köteles tűrni mindenféle fenntartási munkákkal kapcsolatos tevékenységet a
horgásztavon.

• Tűzrakás csak a kijelölt helyeken lehetséges.
• Szemét csak a kijelölt hulladékgyűjtőkbe helyezhető el.
• A horgászhelyek egyedi kialakítására nincs lehetőség. 
• A horgászok járművüket kötelesek a kialakított parkolóban hagyni.
• WC használat csak a kijelölt helyen lehetséges.
• Etetni kizárólag a horgászhelyről szabad.
• A horgásztóban fürödni TILOS!

2.2. Horgászhely:

- A kijelölt horgászhelyeket érkezési sorrendben lehet elfoglalni.
- A horgász minden horgászat után, köteles tisztán,szemét mentesen elhagyni a horgász 
helyet!
- A horgászhelyek a parkolóból csak gyalog közelíthetők meg. 

3. Jegyárak:

• Éves/Féléves területi 2013. június 24 – december 31-ig: 20.000.-Ft
• Napi jegy: 3.000.-Ft 
• Családi jegy: 5.000.-Ft  ( 2 + 2 spicc bot )
• Lehetőség van plusz hal megvásárolására csak napijegyes horgászok számára! 
• Ponty-Amur: 800.-Ft/kg
• Vegyes hal: 600.-Ft/kg

4. Egyéb rendelkezések
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• A halőrök heti 1 db ingyenes napijegyre jogosultak, melyet kizárólag saját maguk 
használhatnak fel.

• A halőrök a részükre ingyenesen biztosított napijegyen kívül csak az árjegyzékben 
meghatározott térítési díjért megvásárolt éves területi, vagy napijeggyel 
horgászhatnak. 

• A képviselő-testület tagjai évi 5 db tiszteletjegyre jogosultak.
• A halőrök ellenőrzését a képviselő-testület tagjai látják el. Az ellenőrzést legalább 2 fő

képviselő-testületi tag végezheti.

Határidő: Azonnal
Felelős: Szabó Béla polgármester

6./ Egyebek
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Van valakinek felvetése ehhez a napirendi ponthoz? Amennyiben
nincs,  nekem van.  Tájékoztatni  szeretnélek  benneteket,  hogy  a  körtefesztiválra  benyújtott
pályázatot a Leader befogadta, és tegnap megérkezett meg a támogató nyilatkozat is. 
A másik dolog, hogy a rendőrség megkeresett bennünket, hogy támogassuk a június 22-én
megrendezésre kerülő határrendészeti napot. Én javaslom, hogy adjunk 25.000.-Ft-ot, mivel
nekünk is szükségünk lesz a rendőrség segítségére a falunapon. Van-e kérdés? Amennyiben
nincs, kérem, aki egyetért a rendőrség támogatásával, kérem kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az meghozta a következő határozatot:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

61/2013.(VI.11.)Kt.
Határozata

A képviselő-testület úgy döntött, hogy 25.000.- Ft összegű támogatást nyújt a Rendőrség 
Csengeri Határrendészeti Kirendeltsége által 2013. június 22-én megrendezésre kerülő 
határrendész napjának lebonyolítására.

Határidő: 2013. június 22.
Felelős: Szabó Béla polgármester
 
Szabó Béla polgármester: A Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás a mai napon megkeresett
bennünket,  hogy  fogadjuk  el  a  társulási  megállapodás  módosítását.  Ki  lett  nyomtatva,
körbeadom. A Kistérségi Társulás már csak a folyamatban lévő pályázatok miatt létezik. 
A társulási megállapodás módosítása a törvényi változások miatt szükséges. Emiatt már más
társulások megállapodásait  is  módosítottuk.  Van-e kérdés?  Amennyiben nincs,  kérem,  aki
egyetért Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosításával,
kérem kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az meghozta a következő határozatot:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének

62/2013.(VI.11.)Kt.
Határozata
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A Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról

A Képviselő-testület

1.) Jóváhagyja a Szatmári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának mel-
léklet szerinti módosítását.

2.)   Felhatalmazza Szabó Béla polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírá-
sára.

Felelős: Szabó Béla polgármester
Határidő: Azonnal

Mivel kérdés, felvetés nem volt. A polgármester megköszönte a részvételt, majd az ülést 
bezárta.

K.m.f.

/: Szabó  Béla :/                            /: Soltész Ferenc Dávid :/
  polgármester                                        jegyző

Kajus László Kiss László

Jegyzőkönyv-hitelesítők
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